1/2

平成29年2月9日

各 位
                                                               会社名   株式会社酉島製作所

代表者名  代表取締役社長 原田耕太郎
（コード番号 6363  上場取引所 東証１部）

           問合せ先 人事部長 高橋 広人

(TEL. 072-695-0551)

組織改訂ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、2月 9日に開催した取締役会において、4月 1日付で下記の通り組織改訂・人事異動を決議しました
のでお知らせ致します。これ以外の組織改訂並びに人事異動(4月1日)については、2月下旬から3月上旬を目途
に発表する予定です。

記

１．組織改訂
①ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部
ｱﾙｱｲﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ室をTGT ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ部に統合し、公共統括部、ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部、TGT ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ部の
3部体制とする。

②管理本部
営業管理部を経理部に統合し、人事部、総務部、経理部の 3部体制とする。

２．執行役員の担当の異動

氏 名 新 現

久島 哲也
専務執行役員

経営企画室長 兼 生産本部長

専務執行役員

経営企画室長 兼 調達本部長、

および管理本部管掌

吉川 宣行
常務執行役員

調達本部長

常務執行役員

生産本部長

生田 昌久
執行役員

海外営業本部 中東ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ支店長

兼 ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 TGT ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ部長

執行役員

ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 ｱﾙｱｲﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ室長

角 治壽
執行役員

管理本部長

執行役員

営業本部 東京支社長

末澤 昭宏
執行役員

営業本部 東京支社長

執行役員

管理本部 営業管理部長

2/2

３．新任執行役員

氏 名 新 現

高橋 広人
執行役員

管理本部 人事部長 兼 総務部長
管理本部 人事部長 兼 総務部長

吉村 卓三
執行役員

ｲﾝﾄﾞﾈｼｱｻｰﾋﾞｽ事業担当
品質ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部長

４．退任執行役員

氏 名 新 現

津秋 裕 顧問
常務執行役員

ｲﾝﾄﾞﾈｼｱｻｰﾋﾞｽ事業担当

近藤 隆 顧問

執行役員

海外営業本部 中東ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ支店長

兼 ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 TGT ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ部長

太田尾 光一
出向

九州ﾄﾘｼﾏ副社長

執行役員

管理本部 経理部長

５．主要人事

氏 名 新 現

馬渕 淳夫  管理本部 経理部長 管理本部 経理部副部長

牛田 仁志 品質ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部長 品質ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部副部長

以  上